ＦＡＸ回答票
（市町村「青少年行政主管部署」回答用）
	平成25年４月　　日（　）
《 回答期限：４月１７日（水）》

	【受信者】
 福島県　生活環境部
 青少年・男女共生課 高 野 行
〒９６０－８６７０（所在地記載省略可）
福島市 杉妻町 ２番１６号（西庁舎８階）
ＴＥＬ ０２４－５２１－７１８７
ＦＡＸ ０２４－５２１－７８８７
E-Mail：youth@pref.fukushima.lg.jp
※「青少年育成室」は、Ｈ24年4月1日より
　「人権男女共生課」と統合され、
　「青少年・男女共生課」となりました。

	【発信者】平成25年4月2日(火)11:38
 　　　　　　　市･町･村①
 　　　　　　　課（室等）②
(氏名ひらがな)③
(担当者の氏名)③
(担当者の所在)④〒　　　－

ＴＥＬ⑤　　　　－　　　－
ＦＡＸ⑤　　　　－　　　－
E-Mail⑥：

	件　　名
	「市町村『青少年行政』主管部署」について（回答）

	送信枚数
	（Ａ４）：１枚　(本票を含む)

	今年度における本市（町・村）の「『青少年行政』主管部署（課室等）」について､下記のとおり回答します｡

	回答内容
	【主管課室等の名称】⑦　　　　　部（局）　　　　　　課　　　　　　係
【主管課室等の所在地】⑧
　〒960-      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜現在の所在地・連絡先等＞
【主管課室等の連絡先】⑨
〔電話〕（外線）024  -    -     　（内線）     　〔FAX〕024  -    -
〔E-Mail〕                  @          .          .fukushima      .jp
【主管課室等の長】⑩〔職・氏名〕　　　長　　　　　　　　（ﾖﾐｶﾞﾅ）
【事務担当者】⑪
＜複数の担当者で青少年行政事務を分掌している場合には､当該事務ごとに担当者の職・氏名を記載＞

　○青少年行政一般　〔職・氏名〕　　　　・　　　　　　（ﾖﾐｶﾞﾅ）
　○知事表彰関係　　〔職・氏名〕　　　　・　　　　　　（ﾖﾐｶﾞﾅ）
　○市町村民会議関係〔職・氏名〕　　　　・　　　　　　（ﾖﾐｶﾞﾅ）
　○　　　　　　関係〔職・氏名〕　　　　・　　　　　　（ﾖﾐｶﾞﾅ）

	備　　考
	＜複数の課室等で青少年行政事務を分割所管している場合＞⑫
○「主管課室等以外の分管課室等の名称・連絡先等」を分管事務ごとに記載
＜今後、主管課室等の変更が予定されている場合＞⑬
○「移管予定年月日」及び「新しい主管課室等の名称・連絡先等」を記載（現時点で判明している限度で可）

〔回答にあたっての留意事項〕　　　　　　　　　　　　　　　〔平成25年4月2日(火)

 DATE \@ "HH:mm" 11:38〕
＜①～⑪＞　この「回答票（２ページあるうちの１ページ目）」により、平成２５年４月１日以降直近の各市町村の「『青少年行政事務』主管部署（課室等）の名称」等をご回答ください。

　　　今般の東日本大震災及びその後の原子力災害により、当該役所（役場）の所在地が移転されている市町村においては、移転後の現時点で実際に存在している所在地及び使用している連絡先電話番号等をご記入いただくとともに、今後、新たな移転等があった場合には、できるだけそのつどすみやかに新しい所在地及び連絡先電話番号等をお知らせください。
＜②～⑥＞　『青少年行政事務』を複数の担当者で分掌している場合には、「主たる担当者」一名を定め、その主たる担当者について記載してください。

　　　なお、④及び⑤については、⑧及び⑨と異なる場合（主たる担当者が、災害対応などで所属する課室等の所在地に通常存在しない場合など）に記載してください（⑧及び⑨と同一である場合には記載不要です）。
　　　また、⑥については、⑨（E-Mailアドレス）と異なる場合（主たる担当者が、所属する課室等のE-Mailアドレスとは異なる個人の業務用E-Mailアドレスを有する場合など）に記載してください（⑨と同一である場合には記載不要です）。
＜⑫＞　各市町村において『青少年行政事務』を複数の部署（課室等）で分割所管（分管）している場合には、「当該市町村の窓口（対県用）」となる『主管部署（課室等）』を定め、本票によりご回答ください。
（この場合、分割所管しているその他の事務についても、「備考」欄に当該「事務の名称」、「所管部署の名称」及び「連絡先電話番号」等を記載してください）

＜⑬＞　組織改正や執務室の移転などにより「『青少年行政事務』の主管部署（課室等）」の名称や連絡先電話番号等の変更が今後予定されている場合には、「備考」欄に「新しい主管部署の名称や連絡先電話番号等（予定）」を記載してください（現時点で判明している限度で可）。
※１　「『回答様式（本票の電子ファイル）』をダウンロードでき、かつ、電子メールを使用できる市町村」においては、回答にあたり、本票を「ＦＡＸ番号024-521-７８８７」あてに送信するとともに、できるだけ電子ファイルを電子メールに添付して、下記のE-Mailアドレスあてに送信してください。（「送付書の添付」及び「紙文書での郵送」は不要です）
　　　《本票の送付先E-Mailアドレス》youth@pref.fukushima.lg.jp
　　　なお、『回答様式』については､「福島県のホームページ」に掲載しますので、ダウンロードしてご使用ください。
　　　「『回答様式（本票の電子ファイル）』をダウンロードできない市町村」又は「電子メールを使用できない市町村」においては、記載後、本票をそのままファクシミリで「ＦＡＸ番号024-521-７８８７」あてに送信してください。
【注意】この場合、回答票が確実に送信されていることを、必ず当課の職員に電話で確認してください。（「送付書の添付」及び「紙文書での郵送」は不要です）（ただし、ファクシミリも使用不能な場合には、紙文書で郵送してください）
※２　すべての市町村からご回答いただいた後、当課において「市町村担当部署一覧表（平成２５年度版）」を作成し、すべての市町村に紙文書の形で配付しますので、記載内容をご確認いただくとともに、今後の業務においてご活用ください。

　　　なお、「電子メールを使用できる市町村」に対しては、紙文書の発送に併せて電子メールでも送信しますので、受信後に折り返し「受信できた旨の電子メール」を送信してください。

※３　「備考」欄には、今回の照会事項の他に、青少年行政全般に関してご意見等があれば、ご自由にご記入ください。
※４　期限までにご回答がない場合には、昨年度より変更のないものとさせていただきます。
PAGE
- 1 -